Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
Основная общеобразовательная школа №12 им. Н.А.Берзегова
а. Бжедугхабль.
[bookmark: _GoBack]
ПРИКАЗ
«     »                              2021г.	                                №

Об организации работы и внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов
Согласно Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 286 “Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования”, Приказу Министерства просвещения РФ от 31 мая 2021 г. № 287 “Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования”
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План работы по организации работы и внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов.
2. Утвердить Положение о рабочих группах по организации работы и внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования.
3. Назначить заместителя директора по УВР Торосян Л.В ответственной за координацию работы по организации работы и внедрению  новых федеральных государственных образовательных стандартов начального и основного общего образования.
4. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов начального общего образования в составе:
           - Торосян Л.В____-зам.директора по УВР;
           - Сптвакова О.Б -руководитель ШМО начальных классов,
           - Ашинова Д.М-учитель начальных классов
           - Гусакова З.В.-учитель начальных классов

4. Создать рабочую группу по организации работы и внедрению новых федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в составе:

           - Торосян Л.В -зам.директора по УВР;
            - Корешкова Н.В.-учитель русского языка и литературы
           -Шевцова З.А.-учитель математики, физики
        - Девтерова Л.Д учитель инфораматики

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Руданова О.В.

С приказом ознакомлены:

Торосян Л.В
Корешкова Н.В.
Шевцова З.А.
Спивакова О.Б.
Гусакова З.В.
Ашинова Д.М.
Девтерова Л.Д